Technisches Datenblatt
Bogen variabel Magic 60 FS

Artikelnummer: 6040480

Bogen variabel 0° - 90° mit Schnellverbindungs-System. Fur alle Kabelrinnenty-
pen mit der Seitenhéhe 60 mm.

FS bandverzinkt

Artikelnummer 6040480

Typ RBMV 610 FS
Bezeichnung 1 Bogen variabel
Bezeichnung 2 mit Schnellverbindung
Hersteller OBO

Dimension 60x100

Farbe zink

Werkstoff Stahl

Oberflache bandverzinkt
Oberflachennorm DIN EN 10346
Kleinste VK-Einheit 1

Mengeneinheit Stlick

Gewicht 76,4 kg
Gewichtseinheit kg/100 St.

tCOGZ I;ul&abdruck (GWP) Cradle- | 2,7043 kg COe / 1 Stlick
o-Gate
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Breite
Breite
Hoéhe

Hohe
Blechstarke
MaR B
Maf L

MaR L

Abbiegung (Winkel)
Ausfiihrung Verbinder
Funktionserhalt
Montagelochung im Boden
NATO Lochbild
Richtungsanderung
Rostfreier Stahl, gebeizt
Seitenlochung
Weitspann-Ausfihrung

Art des Verbinders Kabeltragsys-
tem

100 mm
4in

60 mm
2in

1 mm
100 mm
1,11 ft
340 mm

verstellbar
integrierter Verbinder
ja

ja

nein

horizontal

nein

ja

nein

Klickbefestigung



